OFICIO PRESIDENTE nº 00191/2007
São Roque, 08 de Março de 2007.
Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade encaminhar o ofício 140/2007 (doc.j.) do Vereador Etelvino Nogueira que, agradece pela excelente recepção e atenção quando da visita deste Vereador à Vossa Casa de Leis, aproveitando o ensejo para solicitar, se possível, cópias das Plantas de Construção de vossa Câmara com a finalidade de estudo para a elaboração de Projeto de Construção do Prédio da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

Nelson Laturraghe
DD. Presidente da Câmara Municipal de Indaiatuba.
PROTOCOLO Nº 01337/2007